香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sisram Medical Ltd
復銳 醫療科技有限公司 *

（於以色列註冊成立的有限公司）
（股份代號：1696）

自願公告

本公告乃由復銳醫療科技有限公司*（「本公司」）自願發佈。

本公司欣然宣佈，由上海復星醫藥產業發展有限公司（以下簡稱「復星產業」）再
授權產品RT002（DaxibotulinumtoxinA型肉毒桿菌毒素，以下簡稱「該新藥」）用
於暫時性改善成人因皺眉肌╱或降眉間肌活動引起的中度至重度皺眉紋的藥品註
冊申請於近日獲國家藥品監督管理局審評受理。截至本公告日，於中國境內尚無
DaxibotulinumtoxinA型肉毒桿菌毒素的產品上市銷售。

本公司於2022年12月獲復星產業再授權關於該新藥在區域內（即中國內地、香港
及澳門特別行政區，下同）使用、進口、銷售及其他商業化（不包括製造）的權利
許可，原授權方美國Revance Therapeutics, Inc.仍為該新藥在區域內的權利人。該
新藥為生物製品，擬用於治療美容適應症。根據再許可協議，RT002美容適應症
應用於治療、減少及╱或消除人體幼紋及皺紋，包括但不限於面部眉間紋及魚尾
紋。

股東及投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表董事會
Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*

主席
劉毅

香港，二零二三年四月十一日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉毅先生及Lior Moshe DAYAN
先生；非執行董事吳以芳先生及馮蓉麗女士；獨立非執行董事方香生先生、陳志
峰先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生。

* 僅供識別